посочената  част,  в  срок  до  14  дни  от  съобщаване  на  настоящото  решение,  при 
съобразяване на дадените в мотивите му указания по тълкуването и прилагането на 
закона.
ОСЪЖДА  Изпълнителна  агенция  „Медицински  надзор“  да  заплати  на  Сдружение 
„Център за защита правата в здравеопазването“, ЕИК[ЕИК], сумата в размер на 605,11 
евро  /шестстотин  и  пет  евро  и  единадесет  евроцента/,  представляваща  разноски  по 
производството.

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване, по арг. от чл.40, ал.3 ЗДОИ.
Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на 
чл.137 АПК.